
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy 
Stegna na lata 2018-2022 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” Sp. z o.o. 

w Stegnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1152 i 1629) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVIII/325/2018 z dnia 7 marca 2018 r. Rady Gminy Stegna w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Stegna na lata 2018-2022 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” Sp. z o.o. w Stegnie,  wprowadza się 
następującą zamianę:

- Zestawienie tabelaryczne stanowiące załącznik do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla Gminy Stegna na lata 2018-2022 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa 
Komunalnego „Mierzeja” Sp. z o.o. w Stegnie, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem tabelarycznym 
do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 1FADCB70-84D6-478C-A273-BEFDA75B7D55. Podpisany Strona 1



2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 10

1.

STEGNA -ul. Ogrodowa (dzł. Nr. 808/8 - 803/9) sieć 

kanalizacyjna 300 mb; przep. tłoczna szt. 1 

220 000 52 000

Mierzeja 

50 000 

Gmina       

50 000

68 000

Kontynuacja WPRiMUK na lata 2014-2018. Początkowa wartość 

zad. 198 931 zł.  Zakres zadania został częściowo wykonany 

pozostała kwota do wyk. 69 973zł. Po ponownej weryfikacji -

zakres rozszerzono zmieniając całkowitą wartość zadania. 

2.

JANTAR - ul. Gdańska (dzł. 471) Etap I: sieć kanalizacyjna 

410mb; przep. tłoczna szt. 1 
350 000

Mierzeja 

60 000     

Gmina     

50 000

Mierzeja 

50 000 

Gmina  

50 000

70 000 70 000

Kontynuacja WPRiMUK na lata 2014-2018. Początkowa wartość 

zad. 123 738 zł.. Po ponownej weryfikacji -zakres rozszerzono 

zmieniając całkowitą wartość zadania. 

3.

MIKOSZEWO - strona południowa miejscowości - szkoła 

(dzł. 151 - 149/16) sieć kanalizacyjna 310mb; przep. tłoczna 

szt. 1 95 000

Mierzeja 

45 000         

Gmina      

50 000

Kontynuacja WPRiMUK na lata 2014-2018. Początkowa wartość 

zad. 250 000 zł.. Pozostało do wykonania 130 mb kolektora 

grawit. Ø 200 i kolektora grawitacyjnego Ø 160 mb 80 . Kwota z 

przeniesiona 95 000 zł. 

4.
MIKOSZEWO - ul. Gdańska (dzł. 236/3)  sieć 

kanalizacyjna 100,0 mb;  
30 000 30 000

5.
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW - zadaszenie laguny 

osadowej wraz z najazdem (leasing)
320 000 114 000 76 000 65 000 65 000

6.
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW - zakup i montaż kraty 

mechanicznej na II ciągu piaskownika  (leasing)
100 000 34 000 33 000 33 000

7.
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW - zakup i montaż 

maceratora na rurociągu  recylkulacji osadu
80 000 80 000

8.
Zakup pojazdu technicznego WKO - małego do obsługi sieci 

kanalizacyjnej 260 000 80 000 60 000 60 000 60 000

9.

Modernizacja szaf automatyki na potrzeby przepompowni P2, 

P4, P0 znajdujących się w miejscowości Przemysław i 

Drewnica poprzez ich wymianę, wykonanie nowych 

przepustów kablowych i rozbudowę systemu wizualizacji.   

111 000 111 000

200 000 50 000 50 000 50 000 50 000

1 366 000 255 000 268 000 209 000 278 000 356 000

zł.

 Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Stegna na lata 2018 - 2022 będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Komunalnego "Mierzeja" Sp. z o.o. w Stegnie. 

w tym PK " Mierzeja " 

w tym Gmina Stegna ( dofinansowanie od 2019r  50 tys zł)   

RAZEM planowane na lata 2018 - 2022  1 566 000 255 000 318 000 259 000 328 000 406 000

L.P. Zakres zadania i miejsce realizacji

Całkowity 

koszt 

Nakłady finansowe w latach

Uwagi

Załącznik do uchwały Nr III/33/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 1FADCB70-84D6-478C-A273-BEFDA75B7D55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629 ) Rada Gminy Stegna podjęła Uchwałę Nr
XXXVIII/325/2018 z dnia 7 marca 2018 r. Rady Gminy Stegna w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu
Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Stegna na lata 2018-2022 będących
w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego „Mierzeja” Sp. z o.o. w Stegnie. Przedsiębiorstwo
Komunalne „Mierzeja” Sp. z o. o. pismem z dnia 05.11.2018 r. wystąpiła z prośbą o dokonanie zmian
w ww. Planie zgodnie z załączonym wnioskiem. Zmiany dotyczą zadań ujętych w zestawieniu
tabelarycznym w następującym zakresie.

1.W poz. 1 tabeli zadanie „Stegna – ul. Ogrodowa (dział. 808/8 – 803/9) sieć kanalizacyjna 300 mb;
przepompownia tłoczna szt. 1” zakres robót na kwotę 220 tyś zł w 2018 r przewidziany do wykonania za
kwotę 52 tyś. zł. Przesuwa się na lata 2019 – 2022. Powodem jest przedłużające się uzyskanie zgody
wszystkich właścicieli przez który teren (droga) ma przebiegać kolektor. Spowodowało to że do dnia
dzisiejszego nie mamy pozwolenia na prowadzenie robót.

2.W poz. 2 tabeli zadanie „Jantar – ul Gdańska (dział. 471) Etap I: sieć kanalizacyjna 410 mb;
przepompownia tłoczna szt. 1” zakres robót na kwotę 350 tyś zł w 2018 r przewidziany do wykonania za
kwotę 120 tyś. zł. Przesuwa się na lata 2019 – 2022. Powodem jest przedłużający się czas uzyskania
pozwolenia wodnoprawnego ze Zarządu Wód Polskich. Brak kompletu uzgodnień (pozwolenia
wodnoprawnego) jest przyczyną opóźnień w uzyskaniu pozwolenia na budowę.

3.W poz. 4 tabeli zadanie „Mikoszewo – ul Gdańska (dział. 236/3) sieć kanalizacyjna 100 mb; ” zakres
robót na kwotę 30 tyś zł przewidziana do wykonania w 2021 r. przesuwa się na rok 2018. Powodem jest
posiadanie przez Spółkę pozwolenie na budowę. Rejon ten obecnie zabudowywany jest budynkami
mieszkalnymi a przyszłościowo planowana jest rozbudowa działalność pensjonatowej.

4.W poz. 6 tabeli zadanie „Zakup i montaż kraty mechanicznej na drugim ciągu piaskownika (leasing)”
wartość zadania 160 tyś zł. Z uwagi na znaczny koszt urządzenia planuje się zastosować inne rozwiązanie
tak samo skuteczne lecz tańsze. Koszt tego rozwiązania zamknie się w kwocie 100 tyś zł. Planowane
rozpoczęcie robót nastąpiłoby w roku 2020.

5.W poz. 9 tabeli zadanie „ Zakup przepływomierzy” na kwotę 70 tyś zł z uwagi na brak możliwości
techniczny zainstalowania tych urządzeń zrezygnować. W miejsce tego zadania wpisać zadanie „
Modernizacja szaf automatyki na potrzeby przepompowni P2 – dział. nr 180/4 Przemysław, P4 – dział. nr
124/9 Przemysław, P0 – dział. 472 Drewnica poprzez ich wymianę, wykonanie nowych przepustów
kablowych i rozbudowę systemu wizualizacji” zakres robót na kwotę 111 tyś zł przewidziane do
wykonania w 2018 r. Uzasadnienie z uwagi na zły stan techniczny wysoką awaryjność obiektów w/w roboty
należał w trybie pilnym przeprowadzić.

Powyższe zmiany są zgodne z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stegna, z ustaleniami miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego Gminy Stegna oraz z ustaleniami zezwolenia wydanego temu
przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego odprowadzania ścieków.

Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach przedstawiono w załączniku tabelarycznym do niniejszej
Uchwały.

Planowane nakłady inwestycyjne realizowane w latach 2018–2022 wynoszą łącznie 1 566 000,00 zł,
w tym Gmina Stegna 200 000,00 zł.

Id: 1FADCB70-84D6-478C-A273-BEFDA75B7D55. Podpisany Strona 1




